e
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.°  255/GR, de 13 de fevereiro de 2019.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de
outubro de 2016, Seçáo 2,

RESOLVE:

Art. 1.1  Autorizar o afastamento dos servidores abaixo relacionados, conforme
descrição na tabela a seguir:

Servidor Objetivo da Viagem Data Campus

Inspeção física de veículos, em virtude da 14/2/2019
Novo Para-

- FABRICIA MATTE CAYE realização de auditoria em Gestão de Fro- 5O
- RICARDO MORAIS ALBU-

tas, em conformidade com o Paint 2019,
QUERQUE SILVA

aprovado pelo CONSUP. 15/2/2019 Amajari

Realizar entrega de documentos referentes
- THALLITA ATHENA DE SOUZA ao Processo n.° 23231.000601.201.7-51,

13/2/2019
Avançado

NOGUEIRA como membro da Comissão de Processo Bonfim
Administrativo Disciplinar.

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA DE, tLADIAS&)TELHO